
ЧОУ ВПО»БАЛТИЙСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ» 

ПРИКАЗ 
от 04.08.2015 г. № 3-0815-ЗС 

О зачислении абитуриентов на 1 курс в 
ЧОУ ВПО «Балтийский Гуманитарный Институт» 

В соответствии с Правилами приема в ЧОУВПО «Балтийский Гуманитарный Институт» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить на 1 курс по очной форме обучения на договорной основе по направлению 
бакалавриата 40.03.01. Юриспруденция в соответствии с нормативным сроком обучения 
государственного образовательного стандарта нижепоименованных абитуриентов, прошедших 
вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

Ю-О-15 

№ Фамилия, имя, отчество Количество Направление Форма 
На базе какого 

образования 

поступает 
п/п абитуриента баллов бакалавриата обучения 

На базе какого 

образования 

поступает 

1 
Аксенова Вера 

Алексеевна 
219-ЕГЭ Юриспруденция очная Среднее общее 

2 .Зачислить на 1 курс по заочной форме обучения на договорной основе по 
направлению бакалавриата 37.03.01. Психология в соответствии с нормативным сроком 
обучения государственного образовательного стандарта нижепоименованных 
абитуриентов, прошедших вступительные испытания и оформивших договоры на обучение: 

П-3-15 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

абитуриента 

Количество 
баллов 

Направление 
бакалавриата 

Форма 
обучения 

На базе 
какого 

образования 
поступает 

1 
Герасимова Наталья 
Вадимовна 

216 Психология заочная 
Среднее 

профессио
нальное 

- 2 
Герасимова Виктория 
Вадимовна 

246 Психология заочная 
Среднее 

профессио 
нальное 

Основание: решение приемной комиссии от 04.08.2015 г. 

Ректор ЧОУ ВПО БГИ Уварова Л.Ф. 


